



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-अ-नाशिक विभागीय पुरवणी

वर्ष - ७, अंक - ४४]

सोमवार, ऑक्टोबर १, २०१८ / आश्विन ९, शके १९४०

[पृष्ठे ६६

असाधारण क्रमांक ४४

प्राधिकृत प्रकाशन

राज्य निवडणूक आयुक्त यांजकडून

क्रमांक रानिआ/मनपा-२०१८/प्र.क्र.४२/का-०५/२०१८.-महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम, (सन १९४९ चा मुंबई ५९) (यापुढे “सदर अधिनियम” म्हणून उल्लेखिलेला) चे कलम ५ (३), ५-अ व कलम १४ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून प्रारूप अधिसूचना क्रमांक साप्रवि/निवडणूक-३८५, दिनांक २७ ऑगस्ट २०१८ रोजीच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे अहमदनगर महानगरपालिका क्षेत्र जितक्या प्रभागांत विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती निश्चित केल्या संदर्भात आणि ज्या प्रभागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गाच्या जागा राखीव ठेवण्यात येतील ते प्रभाग आणि त्याचप्रमाणे स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गातील स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील, ते प्रभाग निर्दिष्ट केल्या संदर्भात प्राप्त झालेल्या हरकती व सूचनांचा काळजीपूर्वक विचार करून मी, ज. स. सहारिया, राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य खालीलप्रमाणे अधिसूचित करीत आहे.

अंतिम अधिसूचना

ज्याअर्थी, राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य यांनी महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियमाच्या कलम ५-अ च्या तरतुदीखाली अहमदनगर महानगरपालिकेच्या बाबतीत खालील दर्शविल्याप्रमाणे निवडावयाच्या सभासदांची संख्या, अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गातील स्त्रियांसह) राखून ठेवावयाच्या जागा निश्चित केल्या आहेत.

सदस्य संख्या तसेच आरक्षित जागा इत्यादींचा तपशील

(i) एकूण संख्या		
(अ) निवडावयाच्या सभासदांची संख्या	..	६८
(ब) चार सदस्यांच्या प्रभागांची संख्या	..	१७
(क) एकूण प्रभागांची संख्या	..	१७
(ii) अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या.		
(अ) अनुसूचित जाती	..	०९
(ब) अनुसूचित जमाती	..	०१
(क) नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग	..	१८
(iii) स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गाच्या स्त्रियांसह राखून ठेवावयाच्या जागा धरून).	..	३४

(iv) उपरोक्त क्रमांक (iii) पैकी वरील क्रमांक (ii) (अ), (ii) (ब), (ii) (क) येथे दर्शविलेल्या जागांपैकी अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गातील स्त्रियांसह राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या खालीलप्रमाणे राहिल.		
(अ) अनुसूचित जाती	..	०५
(ब) अनुसूचित जमाती	..	०९
(क) नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग	..	०९
(v) सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या	..	१९
[अनुक्रमांक (iii) समोरील नमूद केलेल्या जागा वजा		
अनुक्रमांक (iv) समोरील नमूद केलेल्या जागांची संख्या]		
(vi) अराखीव जागा	..	२१

आणि ज्याअर्थी, नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग त्याचप्रमाणे स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गातील स्त्रियांसह) आरक्षण निश्चित करण्यासाठी दिनांक २४ ऑगस्ट २०१८ रोजी सोडत काढण्यात आली आहे.

त्याअर्थी, आता, राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियमाचे कलम ५ (३) व कलम १४ अन्वये उक्त महानगरपालिका क्षेत्र जितक्या प्रभागांत विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती या अधिसूचनेच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित असून, ज्या प्रभागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गातील स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग निर्दिष्ट करित आहे.

या अधिसूचनेच्या तारखेच्या निकटच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणुकीच्या प्रयोजनार्थ ही अधिसूचना अंमलात येईल.

अनुसूची

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती (प्रभागातील महत्त्वाची ठिकाणे/परिसर/ नगरे इ. नमूद करावीत)	प्रभागाच्या सीमा	आरक्षणाची स्थिती किती जागा कोणत्या प्रवर्गासाठी जसे अनुसूचित जाती/ अनुसूचित जमाती/नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गासाठी व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती/ अनुसूचित जमाती/ नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग स्त्रियांसाठी धरून)
१	२	३	४	५
०१ लोकसंख्या एकूण - २०८७० अ.जा. - २३२६ अ.ज. - ३५९	--	व्याप्ती : आठरे पाटील पब्लिक स्कूल, डॉन बॉस्को सोसायटी, जय मंगलनगर, सुमन कॉलनी, भिस्तबाग महाल परिसर, गावडेमळा, लेखानगर, नंदनवननगर, पवननगर, कसबेवस्ती, बारस्करवस्ती, संचारनगर, हुंडेकरी लॉन, सेल्स टॅक्स कॉलनी, वाणीनगर, यशोदानगर, माय सिनेमा, फणसेनगर, ढवणवस्ती, दक्षतानगर, कुशाबानगर, गोकुळनगर.	उत्तर : सीना नदी ते वडगाव गुप्ता शीवेने महानगरपालिका हद्दीवरील सावेडी सर्व्हे नंबर २८९ पर्यंत ते महानगरपालिका उत्तरेकडील सीमेने पिंपळगाव रस्त्यापर्यंत. पूर्व : महानगरपालिका हद्द ते जुना पिंपळगाव रस्त्याने सिटी प्राईड हॉटेललगतने यशोदानगर जिल्हा परिषद शाळेने पद्मानगरच्या पश्चिम हद्दीने सिताराम जनरल स्टोअर ते पाईपलाईन हडकोतील अंतर्गत रस्त्याने डोईफोडे कॉम्प्लेक्स पाईपलाईन रस्त्यापर्यंत. दक्षिण : डोईफोडे कॉम्प्लेक्स ते पाईपलाईन रस्त्याने जुना वडगाव गुप्ता रस्त्यापर्यंत ते नाल्याने नगर- मनमाड रस्त्यापर्यंत. पश्चिम : नगर-मनमाड रस्त्यावरील सत्यम हॉटेल समोरील नाला ते नगर-मनमाड रस्त्याने कॉटेज कॉर्नर पुलापर्यंत तेथून सीना नदीने महानगरपालिका हद्दीपर्यंत.	१ अ- अनुसूचित जाती १ ब- नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला). १ क- सर्वसाधारण (महिला) १ ड- सर्वसाधारण

प्रभाग क्रमांक - 2 एकूण लोकसंख्या - 20401 अ.जा. - 2179 अ.ज. - 227	व्याप्ती - डोके विद्यालय, स्कॉलर क्लासेस, पद्मानगर, हुडको, मातोश्री मोटर्स, बहिनाबाई सोसायटी, दसरेनगर, संभाजीनगर, नित्यसेवा बस स्टॉप, हॉटेल चेतना, तवलेनगर, नामदेवनगर, दत्तनगर, सिध्देश्वरय्या कॉलनी, श्रीरामनगर, ऐश्वर्यानगर, वृध्देश्वर मित्र मंडळ ग्राउंड, हॉटेल गारवा, लक्ष्मीनगर, अक्षता कॉलनी, ज्ञानेश्वरनगर, श्रीकृष्णनगर, संदेशनगर, साईदिपनगर.	उत्तर - जुना पिंपळगांव रस्ता ते तपोवन रस्त्याने औरंगाबाद रस्त्यापर्यंत. पूर्व - तपोवन रस्ता ते नगर - औरंगाबाद रस्त्याने शिलाविहारकडे जाणा-या रस्त्यापर्यंत (सुंदर बंगल्यापर्यंत). दक्षिण - नगर - औरंगाबाद रस्ता सुंदर घर ते शिलाविहार 12 मी.डि.पी.रोडने दळवी मळा श्रध्दा घर ते श्वेतल बंगला ते नंदनवन कॉलनी मधून देव अपार्टमेंट पिंपळगांव रस्ता ते अँड. नितीन भालेराव यांच्या घरापर्यंत ते अँड. विवेक नाईक यांच्या घरापर्यंत. पश्चिम - गोधडे मळा अँड. विवेक नाईक घर ते पुष्कर अपार्टमेंट पाईप लाईन रस्ता ते डोईफोडे कॉम्प्लेक्स ते सिताराम जनरल स्टोअर ते यशोदानगर जिल्हा परिषद शाळेने पद्मानगरच्या पश्चिम बाजुने सिटी प्राईड हॉटेल पर्यंत ते जुना पिंपळगांव रस्त्याने तपोवन रस्त्यापर्यंत.	2 अ - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग 2 ब - सर्वसाधारण (महिला) 2 क - सर्वसाधारण (महिला) 2 ड - सर्वसाधारण
--	---	--	--

प्रभाग क्रमांक - 3 एकूण लोकसंख्या - 20986 अ.जा. - 439 अ.ज. - 76	व्याप्ती - दर्गादायरा, मुकुंदनगर, छोटी मरिअम मस्जिद, दारुली मस्जिद, मिरज मस्जिद, डिस्ट्रीक्ट बँक, वॉटर टँक, दरबार चौक, मौलाना आझाद चौक, वाबळे कॉलनी, हमीद मंजिल, इस्लामपुर चौक, आएशा मस्जिद चौक, दानिश महल, शालिमार सेल्स कॉर्पोरेशन, इकरा एज्युकेशन अँड वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा.	उत्तर - भिंगार कापुरवाडी शिवेने भिंगार स.नं.288 ची सीमा. पूर्व - भिंगार नागर देवळे शिव व दर्गादायरा गांवठाण. दक्षिण - दर्गादायरा गांवठाण लगत नाला ते महानगरपालिका व छावणीच्या हद्दीने गोविंदपुरा जिल्हा न्यायालयाच्या पूर्वकडील कम्पौंड वॉलपर्यंत. पश्चिम - जिल्हा न्यायालयाच्या पूर्वकडील कम्पौंड वॉलने गुरुदारापर्यंत ते दर्गादायराकडे जाणा-या रस्त्यापर्यंत ते तमीनदारी मस्जिद ते बॉम्बे हॉस्पिटल ते दरबार चौकाकडे जाणा-या रस्त्याने शांतीधाम मंदिरापर्यंत.	3 अ - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग 3 ब - सर्वसाधारण (महिला) 3 क - सर्वसाधारण (महिला) 3 ड - सर्वसाधारण
--	--	---	--

प्रभाग क्रमांक - 4 एकूण लोकसंख्या - 20630 अ.जा. - 1354 अ.ज. - 262	व्याप्ती - अभियंता कॉलनी, मॉडेल कॉलनी, वर्षा कॉलनी, कोहिनूर मंगल कार्यालय, पारिजात चौक, नवलेनगर, गजानन महाराज मंदिर, बी.एस.एन.एल. टेलिफोन एक्स्चेंज, समतानगर, रेस्ट हाउस, झालानी हॉस्पिटल, सि.क्यू.ए.व्ही., सिव्हील हुडको कॉलनी, मुख्य कार्यालय अ.नगर महानगरपालिका, फकीरवाडा, सिंधी कॉलनी, डी.एस.पी.ऑफिस, जीवनदिप हॉस्पिटल, जोशी हॉस्पिटल, आनंदनगर, प्रकाशपुर कॉलनी, जिल्हा न्यायालय, यशवंत विद्यालय परिसर, पी.डब्ल्यू.डी. कार्यालय, कविजंगनगर	उत्तर - पाईप लाईन रस्ता दत्त मंदिर ते पुष्कर अपार्टमेंट ते अँड. नाईक घरापर्यंत ते अँड. नितीन भालेराव घरापर्यंत ते देव अपार्टमेंट ते नंदनवन कॉलनी मधून श्वेतल बंगल्यापर्यंत ते श्रद्धा बंगल्यापर्यंत ते 12 मी.डि.पी.रोडने नगर - औरंगाबाद रस्त्यावरील सुंदर बंगल्यापर्यंत. पूर्व - औरंगाबाद रस्त्यावरील सुंदर बंगला ते औरंगाबाद रस्त्याने वन विभाग लगतच्या मनपा हद्दीने शांतीधाम मंदिरापर्यंत ते बॉम्बे हॉस्पिटल रस्त्याने बॉम्बे हॉस्पिटलपर्यंत ते लगतच्या रस्त्याने तमीनदारी मस्जिद ते दर्गा दायरा रस्त्यापर्यंत ते 6 मी. रुंदीच्या रस्त्याने गुरुदारापर्यंत ते जिल्हा न्यायालय कम्पौंड वॉलने गोविंदपुरा रस्त्यापर्यंत. दक्षिण - जिल्हा न्यायालयाच्या पूर्व बाजूच्या कम्पौंड वॉल ते डी.एस.पी. चौक ते तारकपुर रस्त्याने पत्रकार चौक नाला. पश्चिम - पत्रकार चौक येथील नाल्याने सिंधी कॉलनी अंतर्गत रस्ता ते म्हाडाच्या 10 मी. रुंदीच्या रस्त्याने गणेश चौकापर्यंत ते निसार हॉस्पिटल समोरील रस्त्याने मिस्कीन मळा रस्तापर्यंत ते सावेडी जॉगिंग ट्रॅक पर्यंत पुढे आनंद कॉलनी अंतर्गत रस्त्याने बोरा यांच्या घरा शेजारून गुलमोहोर रस्त्यावरील संजय किराणा पर्यंत तेथुन मंगल हौ.सोसा. मधून नाल्याने भिंगारदिवे मळ्याने सहकारनगर रस्त्यापर्यंत ते यशश्री इंग्लिश मेडीअम स्कुल लगत मेघराज कॉलनीतील अंतर्गत रस्त्याने दत्त मंदिर पाईपलाईन रस्तापर्यंत.	4 अ - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) 4 ब - सर्वसाधारण (महिला) 4 क - सर्वसाधारण 4 ड - सर्वसाधारण
--	---	---	---

प्रभाग क्रमांक - 5 एकूण लोकसंख्या - 20988 अ.जा. - 1334 अ.ज. - 122	व्याप्ती - भिस्तबाग चौक, शिंदेनगर, वैदुवाडी, श्रमिकनगर, बिल्वदल पोलिस कॉलनी, तार कॉलनी, गुरुकृपा कॉलनी, वैभव कॉलनी, सपकाळ हॉस्पिटल, सहकारनगर, मधुबन कॉलनी, रावसाहेब पटवर्धन हॉल, प्रेमदान हडको, प्रोफेसर कॉलनी, यशश्री नर्सरी, एल.आय.सी.कॉलनी, ऑल इंडीया रेडीओ, बिशप लॉर्ड कॉलनी, हेरंब कॉलनी, वाणीनगर, गुलमोहर रस्ता परिसर, गॅलक्सी हॉस्पिटल, पोस्ट कॉलनी, गणेश चौक, सिव्हील हडको.	उत्तर - पाईप लाईन रस्ता वैदुवाडी चौक ते पाईप लाईन रस्त्याने दत्त मंदिरापर्यंत. पूर्व - पाईप लाईन रस्ता दत्त मंदिर ते सहकार नगर रस्त्यावरील यशश्री इंग्लिश मिडीयम शाळेपर्यंत ते भिंंगारदिवे मळ्याने मंगल हौसिंग सोसायटी मधून गुलमोहर रोडपर्यंत ते संजय किराणा स्टोअर्स पासून बोरा घर यांच्याबाजूने चैतन्य नगर मधील अंतर्गत रस्त्याने रेखांकनातील खुल्या जागेपर्यंत ते सावेडी जॉर्गिंग ट्रॅक पर्यंत ते मिस्किन मळा रस्त्याने आर.एस.स्टिल फर्निचर ते निसार हॉस्पिटलकडे जाणा-या रस्त्यापर्यंत ते निसार हॉस्पिटल समोरील रस्त्याने गणेश चौक ते जग्गी घरापर्यंत ते साधुवासवानी कॉलनी मधुन भगत यांचे घरापर्यंत ते म्हाडाच्या 10 मी. रुंदीच्या रस्त्याने दैनिक दिव्य मराठी कार्यालय ते अंतर्गत रस्त्याने नाल्यापर्यंत. दक्षिण - साधू वासवानी कॉलनी अंतर्गत रस्ता ते नाल्याने पत्रकार चौक नगर - मनमाड रस्त्यापर्यंत. पश्चिम - नगर - मनमाड रस्ता पत्रकार चौक नाल्यापासून झोपडी कॅन्टीन ते सेंट मोनिका हायस्कूलच्या पश्चिमेकडील हद्दीने प्रेमदान चौकाकडे जाणा-या रस्त्यापर्यंत स्वाती किराणा स्टोअर पर्यंत ते प्रेमदान हडकोतील अंतर्गत रस्त्याने पोखरणा अपार्टमेंटच्या बाजूने रासनेनगर रस्त्यापर्यंत ते 20 मी. डि.पी. रस्त्याने कुष्ठधामच्या पश्चिमेकडील हद्दीने बिल्वदल कॉलनीतील पेंशनर कट्टा पर्यंत ते बिल्वदल कॉलनीतील अंतर्गत रस्त्याने रेणाविकर विद्यालय ते वैदुवाडी चौक पाईपलाईन रोड.	5 अ - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग 5 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) 5 क - सर्वसाधारण (महिला) 5 ड - सर्वसाधारण
--	--	--	--

प्रभाग क्रमांक - 6 एकूण लोकसंख्या - 19527 अ.जा. - 1805 अ.ज. - 395	व्याप्ती - कराळे हेल्थ क्लब, मेघनंद रिसोर्ट, अहमदनगर होमिओपॅथीक मेडीकल कॉलेज, आय.सी.एफ.ए.आय. नॅशनल कॉलेज, ऑक्झिलीअम कॉन्व्हेंट हायस्कूल, श्री सिध्दीविनायक कॉलनी, सावेडी बस स्टॉप, अश्वीरा नर्सरी, श्रीनाथ सोसायटी, सावेडी गांवठाण, डौले हॉस्पिटल, न्यु प्रेमदान हडको, गणपती मंदिर, साई कॉलनी, नाना - नानी पार्क, महालक्ष्मी उद्यान, भिंगारदिवे मळा, जिल्हा कृषी अधिकारी कार्यालय, बोरुडे मळा, डौले हॉस्पिटल, अमित बँक कॉलनी, अष्टविनायक कॉलनी, अंकुर कॉलनी, महेश कॉलनी, आराधना कॉलनी, डिझायनर कॉलनी, महालक्ष्मी उद्यान, पंपींग स्टेशन परिसर, भुतकरवाडी, सुरभि कॉलनी, सन्मित्र कॉलनी.	उत्तर - सिनानदी कॉटेज कॉर्नर ते नगर - मनमाड रस्त्याने हॉटेल सत्यम समोरील नाल्याने पाईप लाईन रस्ता ते वैदुवाडीकडे जाणा-या रस्त्यापर्यंत. पूर्व - पाईप लाईन रस्ता वैदुवाडी चौक ते रेणाविकर शाळालगतच्या उदय व बिल्वदल कॉलनीतील अंतर्गत रस्त्याने सोनानगर रोडवरील पेंशनर कट्टा ते सोनानगर मधील रस्त्याने देशमुख घरालगतने कुष्ठधामच्या पश्चिमेकडील हद्दीने अमोलविहार अपार्टमेंट पर्यंत ते 20 मी. डि.पी रस्त्याने रासने नगर रस्त्यापर्यंत ते पोखरणा अपार्टमेंट लगत म्हाडाच्या अंतर्गत रस्त्याने स्वाती किराणा स्टोअर्स, प्रेमदान चौक रस्त्यापर्यंत ते दत्त मंदिर व सेंट मोनीका हायस्कूलच्या पश्चिम हद्दीने झोपडी कॅन्टीन रस्त्यापर्यंत ते नगर - मनमाड रस्त्याने शासकीय दुध डेअरी पर्यंत. दक्षिण - नगर - मनमाड रस्त्यावरील शासकीय दुध डेअरीच्या उत्तर हद्दीने सिंधू मंगल कार्यालय बालिकाश्रम रस्त्यापर्यंत ते सावेडी चाहुराणा बु ॥ शिवेने सिनानदीपर्यंत. पश्चिम - सावेडी - चाहुराणा बु ॥ शिवेने सीनानदी पर्यंत ते सिना नदीने कॉटेज कॉर्नर - नगरमनमाड रस्ता-पुलापर्यंत.	6 अ - अनु.जमाती (महिला) 6 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग 6 क - सर्वसाधारण (महिला) 6 ड - सर्वसाधारण
--	--	--	---

प्रभाग क्रमांक - 7 एकूण लोकसंख्या - 20121 अ.जा. - 4488 अ.ज. - 200	व्याप्ती - विठ्ठल रुक्मिणी मंदिर, पितळे कॉलनी, आदर्शनगर, भंडारी कॉलनी, साईं गेस्ट हाउस, राघवेंद्र स्वामी मंदिर परिसर, काकासाहेब म्हस्के ज्युनिअर कॉलेज, अंकुर कॉलनी, काकासाहेब म्हस्के मेडीकल कॉलेज, आंबेडकर चौक, साईंराजनगर, मारुती मंदिर, कातोरेनगर, रेणुकानगर, मनोलिलानगर, शनिधाम, सुजय बाजार, अ.नगर शहर सहकारी बँक, म्हसोबा मंदिर, नागापुर गांवठाण, गणेश चौक, प्रेमभारती नगर, नवनाथनगर, बोल्हेगांव गांवठाण परिसर.	उत्तर - नागापुर स.नं. 6 च्या पश्चिमेकडील हद्द ते महानगरपालिका हद्दीने स.नं.2 मधील 15 मी. डि.पी. रस्त्याने निबंळक रस्त्यापर्यंत निबंळक रस्त्याने नगर - मनमाड रस्त्यापर्यंत ते नागापुर गांवठाण हद्दीने सिना नदी पर्यंत पूर्व - नागापुर गांवठाण हद्द ते सिना नदीने कोटेज कॉर्नर पुलापर्यंत ते सिनानदीने बोल्हेगांवकडे जाणा-या 18 मी. डि.पी. रस्त्यापर्यंत. दक्षिण - सिनानदी ते बोल्हेगांवकडे जाणा-या रस्त्याने बोल्हेगांव स.नं.72 च्या सिमेपर्यंत. पश्चिम - बोल्हेगांव स.नं.72 च्या पूर्व सिमेने गांधीनगर रस्त्यापर्यंत ते गांधीनगरच्या उत्तर सिमेने बोल्हेगांव स.नं.66 च्या सिमेने नागापुर बोल्हेगांव शिव पर्यंत ते बोल्हेगांव नागापुर शिवेने नागापुर स.नं. 9 व 10 च्या हद्दीने नागापुर स.नं.6 महानगरपालिकेच्या हद्दी पर्यंत ते नागापुर स.नं.21 महानगरपालिकेच्या हद्दीने निबंळक रस्त्यापर्यंत.	7 अ - अनु.जाती (महिला) 7 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग 7 क - सर्वसाधारण (महिला) 7 ड - सर्वसाधारण
--	--	---	--

प्रभाग क्रमांक - 8 एकूण लोकसंख्या - 20537 अ.जा. - 2376 अ.ज. - 304	व्याप्ती - गांधीनगर परिसर, नालेगांव, सुडके मळा, योगदान आयुर्वेद हॉस्पिटल, बोरुडेमळा, लेंडकरमळा, गंधेमळा, जाधवमळा, कॉस्मिक कॉलनी, बागरोजा, रेणाविकर कॉलनी, दातरंगेमळा, ठाणगेमळा, वारुळाचा मारुती परिसर, लांडे स्थळ, भावनाऋषी सोसायटी, प्रशांत सोसायटी, व्यंकटेश सोसायटी, भृंगऋषी सोसायटी, विद्या कॉलनी, बागडे मळा, आदर्शनगर, बालाजी सोसायटी.	उत्तर - महानगरपालिका हद्दीने नागापुर बोलहेगांव शिवेने बोलहेगांव स.नं.66 हद्दीने गांधीनगर रस्त्याच्या उत्तरेकडील हद्द ते गांधीनगर रस्त्यापर्यंत ते बोलहेगांव स.नं.72 च्या पूर्व सिमेने बोलहेगांव रस्त्यापर्यंत ते बोलहेगांव रस्त्याने सिनानदी पर्यंत. पूर्व - बोलहेगांव रस्ता ते सिनानदीने सावेडी चाहुराणा बु. 11 शिवे पर्यंत ते शिवेने लक्ष्मीमाता फ्लोअर मिल बालिकाश्रम रस्त्यापर्यंत, बालिकाश्रम रोडने शिवपावती अपार्टमेंट पर्यंत जाधवमळ्याकडे जाणा-या रस्त्यापर्यंत ते म्याना यांचे घरामागील रस्त्याने सर्वोदय कॉलनीतील अंतर्गत रस्त्याने गजानन हॉस्पिटल पर्यंत ते बागरोजा हडको कॉर्नर ते अमरधाम रस्त्याने नवग्रह मंदिर ते पाटील घर लगत सिटीवॉलने गाडगीळ पंटागण पर्यंत ते आयुर्वेद रस्त्याने मलगीपर्यंत. दक्षिण - आयुर्वेद रस्ता येथील मलगीपासुन 12 मी. डि.पी. रोडने रेल्वे लाईनपर्यंत ते रेल्वेलाईनने कल्याण रस्ता पुला पर्यंत ते कल्याण रस्त्याने बायपास रोडपर्यंत. पश्चिम - कल्याण रस्ता ते बायपास ने महानगरपालिका हद्दीने नागापुर - बोलहेगांव शिवेपर्यंत.	8 अ - अनु.जाती (महिला) 8 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) 8 क - सर्वसाधारण 8 ड - सर्वसाधारण
--	--	---	--

प्रभाग क्रमांक - 9 एकूण लोकसंख्या - 21356 अ.जा. - 6757 अ.ज. - 169	व्याप्ती - महाविरनगर, पेमराज सारडा कॉलेज, लालटाकी चौक, अप्पु हत्ती उद्यान, वहाडणे हॉस्पिटल, न्यु.आर्टस मुलांचे वसतीगृह, स्वास्थ्य हॉस्पिटल अँड मेडीकल रिसर्च सेंटर, पोलिस क्वॉर्टर्स व पोलिस हेड क्वॉर्टर न्यु लॉ कॉलेज, सर्वोदय कॉलनी, सिध्दीबाग, संबोधी विद्यालय, बागडपट्टी, डी.एड. कॉलेज, तोफखाना, सर्जेपुरा, व्हिंसेंट पुरा, करंदीकर हॉस्पिटल, झेड.पी.कॉलनी, सिध्दार्थनगर, सातभाई मळा, निलक्रांती चौक, सिध्दार्थनगर, फाशीगल्ली, लोणारगल्ली, मिसाळगल्ली, पारनाईकगल्ली, नवरंगगल्ली.	उत्तर - बालिकाश्रम रस्ता सिंधू मंगल कार्यालयाच्या उत्तर सीमेने ते शासकीय दुध डेअरीच्या उत्तर सीमेने नगर - मनमाड रस्त्यापर्यंत. पूर्व - नगर - मनमाड रस्त्याने शासकीय दुध डेअरी पासून पत्रकार चौक ते सर्जेपुरा रंगभवन ते सर्जेपुरा चौक ते तेलीखुंट स्मिता मेडीकल पर्यंत. दक्षिण - गोगादेव मंदिर ते दिल्लीगेट ते अर्बन बँक ते निसर्ग बंगला ते लक्ष्मी व्यंकटेश अपार्टमेंट ते अँड. किशोर देशपांडे यांच्या ऑफिस समोरील रस्त्याने भागवत घरापर्यंत ते जगदंबा भांडी भांडार ते डॉ.गणेश गावडे दवाखाना ते तोफखाना नवरंग गल्लीने सुरकुटला गल्लीने आडेप घरापर्यंत ते महेसुनी टेलर ते दत्ता खोजे ते पावन गणपती मंदिर पासून सम्राट इलेक्ट्रॉनिक दुकानापर्यंत ते बागडपट्टी रस्त्याने जुने सिव्हील हॉस्पिटलने कालिका घरापर्यंत ते टिटवळा गणपती मंदिर ते नाला मस्जिद रोडने तेलीखुंट स्मिता मेडिकल पर्यंत. पश्चिम - सातभाई मळा सब्बन घरापासून गजानन हॉस्पिटल पर्यंत ते सर्वोदय कॉलनी मधील रस्त्याने ढोरवस्तीतुन श्री. म्याना यांचे घर ते शिवपार्वती अपार्टमेंट बालिकाश्रम रस्त्याने सिंधू मंगल कार्यालय पर्यंत	9 अ - अनु.जाती (महिला) 9 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) 9 क - सर्वसाधारण 9 ड - सर्वसाधारण
--	--	--	--

प्रभाग क्रमांक - 10 एकूण लोकसंख्या - 20373 अ.जा. - 4193 अ.ज. - 211	व्याप्ती - सिव्हील हॉस्पिटल, तारकपुर बस स्टॅण्ड, झेंडे हॉस्पिटल, राधाबाई काळे मुलींचे कॉलेज, जुने आर.टी.ओ. ऑफिस, तांबोळी मस्जिद, कृष्णा इन्क्लेव्ह, कराचिवालानगर, रामवाडी, इन्कमटॅक्स ऑफिस, एस.टी.डेपो, हत्ती पुतळा, जैन बोर्डिंग, एम्स हॉस्पिटल, एस.टी.वर्क शॉप, कोठला, बापुशाह दर्गाह, मंगलगेट, हॉटेल मिलन, हवेली, हुंडेकरी ऑफिस, दाळ मंडई, धुत हॉस्पिटल, रामवाडी, कॅम्प कौलार, गोकुळवाडी, बेलदारगल्ली, झेंडीगेट, शनिगल्ली, दाणेडबरा.	उत्तर - पत्रकार चौक ते तारकपुर रस्त्याने डी.एस.पी.चौक. पूर्व - डी.एस.पी.चौक ते फलटण पोलिस चौकी, फलटण पोलिस चौकी ते नगर - औरंगाबाद रोड वरिल सरोष उद्यानापर्यंत. दक्षिण - तेलीखुंट लोकसेवा चौक ते दाळ मंडई रस्त्याने आडतेबाजार चौक ते माहेश्वरी मंगल कार्यालय ते डॉ. विजय भंडारी दवाखाना ते अहमदनगर जैन ओस्तवाल बँक पर्यंत ते समोरील बोळीने महादेव मंदिर ते डापसे घर ते कटारिया किराणा स्टोअर ते राज मेडिकल ते झेंडिगेट रोडने स्टेटबँक एटीएम पर्यंत ते दक्षिणमुखी मारुती मंदिर ते सरोषबाग औरंगाबाद रोडपर्यंत. पश्चिम - तेलीखुंट लोकसेवा चौक दाळमंडई लोकसेवा चौक ते सर्जपुरा चौक ते लालटाकी ते पत्रकार चौक.	10 अ - अनु.जाती 10 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) 10 क - सर्वसाधारण (महिला) 10 ड - सर्वसाधारण
---	--	---	--

प्रभाग क्रमांक - 11 एकूण लोकसंख्या - 20749 अ.जा. - 2314 अ.ज. - 84	व्याप्ती - आडते बाजार, चंद्रशेखर फोटो स्टुडीओ, रामचंद्र खुंट, गंजबाजार, पारशा खुंट, बादशाह मस्जिद, पोस्ट ऑफिस, टेलिफोन भवन, बुथ हॉस्पिटल, हातमपुरा, सिमेंट हाउस, सिटी म्युझिअम, काळी मस्जिद, धरतीचौक बस स्टॉप, एम. एस. सी. एस. आर. अॅण्ड डी कॉलेज, क्लेरा बुथ हायस्कूल, सी.एन.आय. चर्च, कोठी चौक, अ.नगर कॉलेज, एम.एस.ई.बी.ऑफिस, लोकसत्ता प्रेस, गव्हर्नमेंट हायस्कूल, ए.पी.एम.सी. नवजीवन कॉलनी, राऊत मळा, पुनममोती नगर, सथ्या कॉलनी, कोंबडीवाला मळा, कानडे मळा, पॅन्टा मळा, इंदिरा नगर.	उत्तर - तेलीखुंट लोकसेवा चौक ते दाळ मंडई रस्त्याने आडतेबाजार चौक ते माहेश्वरी मंगल कार्यालय ते डॉक्टर विजय भंडारी दवाखाना ते अहमदनगर जैन ओस्तवाल बँक ते वंजारगल्ली महादेव मंदिर ते डापसे घर ते कटारिया किराणा स्टोअर ते राज मेडिकल ते झेंडिगेट रोडने स्टेट बँक एटीएम पर्यंत ते दक्षिणमुखी मारुती मंदिर ते सरोषबाग औरंगाबाद रोडपर्यंत वंजारगल्लीने रामचंद्र खुंट काशिद घरापर्यंत ते झेंडिगेट रस्त्याने अशोका हॉटेलपर्यंत. पूर्व - अशोका हॉटेल ते चाँदणी चौक, चाँदणी चौक ते सोलापूर रस्ता, महानगरपालिका हद्द, नगर सोलापूर रस्त्याने शांतीनगर पर्यंत दक्षिण - सोलापूर रस्ता शांतीनगर ते 12 मी. डी.पी. रस्त्याने सारसनगर पुलापर्यंत ते महात्मा फुले चौक. पश्चिम - महात्मा फुले चौक ते कोठी रस्त्याने मार्केट यार्ड मागील गेट मधुन नगर - पुणे रस्ता ते क्लेराबुस हायस्कूल कॅम्पौंड वॉल ने बंगाल चौकी ते बुरुडगल्लीने काळामरुती मंदिर ते ख्रिस्तगल्ली समर्थ लॉज ते धर्म शाळे लगतने ख्रिस्तगल्ली दर्गा ते बाळु मिसळवाला रस्त्याने गणपती मंदिर पर्यंत ते ख्रिस्तगल्लीने जुना कापड बाजार रस्त्यापर्यंत ते नया मराठा ऑफिसने मोचीगल्ली ते महावीर दुकानापर्यंत ते गंजबाजार भाजी मार्केट समोरील बोळीने महावीर ट्रंकडेपो ते फुटाणे गल्लीने दाळमंडई रस्ता भंडारी घरा पर्यंत.	11 अ - अनु.जाती (महिला) 11 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग 11 क - सर्वसाधारण (महिला) 11 ड - सर्वसाधारण
--	--	---	---

प्रभाग क्रमांक - 12 एकूण लोकसंख्या - 20261 अ.जा. - 1570 अ.ज. - 107	व्याप्ती - मोहम्मदी मस्जिद, स्ट्रॉबेरी सुपर बाजार, मार्कडेय शाळा, गांधी मैदान, सारडा शॉप, मयुर कंपौंड, गुलामअली मस्जिद, खिस्ती लॉज, आशा मल्टीप्लेक्स, कोतवाली पोलीस हेडक्वार्टर्स, रोडगाह मस्जिद, हॉटेल अभय पॅलेस, माळीवाडा, रमेश भाई फिरोदीया प्रशाला, मुंजोबा स्विट, महावीर आर्ट गॅलरी, लकी लॉज, जुने बस स्थानक, हॉटेल इंपेरिअल, रयत एज्युकेशन सोसायटी, आनंदऋषी स्थानक, नंदनवन कॉलनी, शिवमप्लाझा. माणिक चौक, नवीपेठ, कापड बाजार, जुना बाजार, भोपळेगल्ली, निरफराके गल्ली, फकिरगल्ली, ब्राम्हणगल्ली, शेरकरगल्ली, पारगल्ली, माळीवाडा वेस परिसर, गोवर्धन अपार्टमेंट, पांचपीर चावडी, शाळा क्र.15 समोरील वसाहत, राष्ट्रीय पाठ शाळा.	उत्तर - कुंभारगल्ली गवांदे क्लास ते बागडपट्टी सम्राट इलेक्ट्रॉनिक दुकान ते जुने सिव्हील हॉस्पिटल मागील बाजुने मिसाळगल्ली ते नाला मजिस्द मागील बाजुने स्मिता मेडीकल तेलीखुंट पर्यंत ते लोकसेवा चौक ते दाळ मंडई रस्त्याने शिवा भंडारी घरापर्यंत. पूर्व - दाळ मंडई रस्ता ते भंडारी घर ते फुटाणेगल्लीने मोहन ट्रंक डेपो ते गंजबाजार भाजी मार्केट समोरील बोळीने मोचेगल्ली ते नवामराठा ऑफिस ते जुना कापड बाजार रस्ता ते खिस्तगल्ली ने गणपती मंदिर ते बाळु मिसळ हॉटेल ते धर्मशाळेलागत ते खिस्तगल्ली समर्थ लॉज ते काळा मारुती मंदिर ते बुरुडगल्लीने धरती चौकाकडे जाणा-या रस्त्या पर्यंत ते बंगाल चौकी ते क्लेराबुस कंपौंडने नगर - पुणे रस्त्यापर्यंत ते मार्केट यार्ड मधुन कोठी रस्त्यापर्यंत. दक्षिण - मार्केट यार्ड मागील गेट ते कोठी रस्त्याने चाणक्य चौकापर्यंत. पश्चिम - चाणक्य चौक ते इम्पेरीयल हॉटेल ते माळीवाडा वेस ते महात्मा फुले शाळा ते महानगरपालिका माहिती सुविधा केंद्र ते जुना बाजार रस्त्याने अंबिका महिला बँक ते खाटीकगल्लीने श्रीपाद बुक स्टॉल शनि चौक ते गुजरगल्लीने जैन मंदिर समोरील बोळीने मैदान आड रस्ता ते गांधी मैदान हनुमान मंदिर ते नगर वाचनालय ते अष्टेकर यांच्या घरासमोरील रस्त्याने कुंभारगल्ली मधुन गवांदे क्लास पर्यंत.	12 अ - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग 12 ब - सर्वसाधारण (महिला) 12 क - सर्वसाधारण (महिला) 12 ड - सर्वसाधारण
---	--	---	--

प्रभाग क्रमांक - 13 एकूण लोकसंख्या - 20759 अ.जा. - 1444 अ.ज. - 119	व्याप्ती - नेहरु मार्केट, गौरी मंदिर, नालेगांव, कोर्टगल्ली, दो बोटी चिरा मस्जिद, यतीमखाना, शनि चौक, आयुर्वेद कॉलेज, फिरोदीया हायस्कूल, वाडीया पार्क स्टेडीअम, जिल्हा परिषद, लक्ष्मी नारायण मंगल कार्यालय, हॉटेल संकेत, स्वास्तिक चौक बस स्टॉप, नंदनवन लॉन, अक्षता गार्डन, सक्कर चौक, अफाली आयुर्वेदीक फार्मा, नालेगांव हडको, हरीजन वस्ती, झारेकरगल्ली, तांगेगल्ली, हिरवेगल्ली, नालेगांव कुंभारगल्ली, सुगंधी चाळ, टिळक रोड, सक्कर फॅक्टरी, गणेशवाडी, सातभाईगल्ली, भराडगल्ली, देशमुखगल्ली, वाघगल्ली, रोहकलेगल्ली, मानकरगल्ली, चौपाटी कारंजा.	उत्तर - सातभाई मळा सब्बन घर ते दिल्लीगेट ते अर्बन बँक सातभाईगल्लीने निसर्ग बंगला ते लक्ष्मी व्यंकटेशन अपार्टमेंट ते अॅड. किशोर देशपांडे यांच्या ऑफिस समोरील रस्त्याने भागवत घरापर्यंत ते जगदंबा भांडी भंडार पर्यंत ते डॉ.गणेश गावडे दवाखान्यापर्यंत ते पंचरंगगल्लीकडे जाणा-या रस्त्याने श्री.बिज्जा घरापर्यंत तेथुन लगत जाणा-या सुरकुटला बोळीने आडेप घरापर्यंत ते आडेप घर महेसुनी टेलर ते दत्ता खोजे घर ते मोचीगल्ली मागील बाजुने ससश्रुंगी देवी गवांटे क्लास पर्यंत. पूर्व - तोफखाना गवांटे क्लास ते कुंभारगल्लीने नगर वाचनालय ते गांधी मैदान रस्त्याने लक्ष्मी कारंजा हनुमान मंदिर ते मैदान आदरणीय रस्त्याने गुजरगल्ली ते शनिचौक श्रीपाद बुक स्टॉल ते खाटीकगल्लीने अंबिका महिला बँक ते महानगरपालिका माहिती सुविधा केंद्र ते महात्मा फुले शाळा ते माळीवाडा मारुती मंदिर ते स्टॅण्ड रस्त्याने इंपेरियल हॉटेल ते बुरुडगांव रस्त्याने चाणक्य चौका पर्यंत दक्षिण - चाणक्य चौक ते यश पॅलेस रस्त्याने आनंदऋषी हॉस्पिटल ते समोरील रस्त्याने अक्षदा गार्डन समोरील नगर - पुणे रस्त्यापर्यंत ते लोखंडी पुल सिना नदी पर्यंत. पश्चिम - लोखंडी पुल ते सिना नदीने काटवन खंडोबा रस्ता ते सिना नदीने मलगी पर्यंत ते आयुर्वेद कॉलेज रस्ता ते अमरधाम ते सिटी वॉलने पाटील घर ते नालेगांव रस्त्याने नवग्रह मंदिरापर्यंत ते दिल्लीगेट रस्त्याने सातभाई मळा सब्बन घरापर्यंत.	13 अ - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग 13 ब - सर्वसाधारण (महिला) 13 क - सर्वसाधारण (महिला) 13 ड - सर्वसाधारण
---	---	---	---

प्रभाग क्रमांक - 14 एकूण लोकसंख्या - 20731 अ.जा. - 2148 अ.ज. - 269	व्याप्ती - जिजामाता गार्डन, सारसनगर, आनंदधाम चर्च, भवानीनगर, माळीवाडा, आनंदकृष्णीजी हॉस्पिटल, हॉटेल उदयनराजे पॅलेस, माणिकनगर, भोसले आखाडा, शिल्पा गार्डन, बजाज शो रुम, विनायकनगर, मातोश्री जोंगींग पार्क, आय.सी.ए.आय.भवन, भिंंगार, अहिंसानगर, नक्षत्र लॉन, पोकळे मळा, औसरकर मळा, रेणुका माता मंदिर, कॉर्पोरेशन बँक, भगवानबाबा मंदिर, वैष्णोदेवी मंदिर, शांतीनगर, शक्तीनगर, साईनगर, डॉक्टर कॉलनी, बालाजी कॉलनी.	उत्तर - स्टेशन रोड लोखंडी पुल ते अक्षदा मंगल कार्यालय ते आनंदकृष्णी हॉस्पिटल कोठी रस्त्यापर्यंत ते कोठी रस्त्याने चाणक्य चौक ते महात्मा फुले चौक ते सारसनगर नविन पुलापर्यंत ते 12 मी. डी.पी. रस्त्याने सोलापुर रस्ता शांतीनगरपर्यंत. पूर्व - सोलापूर रस्ता शांतीनगरच्या पूर्व हद्दीने महानगरपालिकेच्या सिमेटपर्यंत ते शक्तीनगर सोलापुर रस्तापर्यंत ते माळीवाडा फ-र्याबाग सिमेटने. दक्षिण - सोलापुर रस्ता शक्तीनगर ते माळीवाडा फ-र्याबाग शिवेने माळीवाडा स.नं.53 पर्यंत ते शिवेने माळीवाडा स.नं. 42 च्या दक्षिण हद्दीपर्यंत. पश्चिम - महानगरपालिका हद्द ते सिनानदीने नगर - पुणे रस्त्यापर्यंत ते सिनानदीने स्टेशन रस्त्यावरील लोखंडी पुलापर्यंत.	14 अ - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग 14 ब - सर्वसाधारण (महिला) 14 क - सर्वसाधारण (महिला) 14 ड - सर्वसाधारण
---	---	--	--

प्रभाग क्रमांक - 15 एकूण लोकसंख्या - 19269 अ.जा. - 3834 अ.ज. - 306	व्याप्ती - सेंट थॉमस कॅथलिक चर्च, आगरकर मळा, खोकर नाला, विशाल कॉलनी, झेड.पी. कॉलनी, सागर कॉम्प्लेक्स, जय भिम नगर, संभाजी कॉलनी, शिवनेरी चौक, गौतमनगर, म्यु.पल शाळा नं.4, लक्ष्मीकृपा हौसिंग सोसायटी, रविश कॉलनी, गायके मळा, अ.नगर रेल्वे स्टेशन परिसर, गायत्री कॉलनी.	उत्तर - केडगाव बायपास ते कल्याण रस्त्याने रेल्वेलाईन पर्यंत, रेल्वेलाईनने 12 मी. डी.पी रस्त्याने आयुर्वेद कॉलेज रोड मलगी पर्यंत. पूर्व - मलगी ते सीनानदीने लोखंडी पुल ते सीनानदीने नगर - पुणे रस्त्यापर्यंत. दक्षिण - सीनानदी ते रविश हौ.कॉलनी गुरुकृपा अपार्टमेंट ते वैष्णवी फ्लोअर मील ते भिंगार केडगाव शिवेपर्यंत, शिवेने नगर - पुणे रस्तापर्यंत ते कायनेटीक चौक ते विकास अपार्टमेंट ते खैरे चाळ ते अंतर्गत रस्त्याने लोटके कम्पौंडने नगर - पुणे पुलापर्यंत पुलाच्या दक्षिण बाजुने श्री.दिघे यांचा रेणुका बंगला ते शगुन बंगल्यापर्यंत ते रेल्वे लाईन पर्यंत रेल्वेलाईनने नगर - पुणे पुलापर्यंत ते नगर - पुणे रस्त्याने केडगाव इंडस्ट्रीयल व रेल्वेच्या हद्दीने फ्लोअर मिल कंपनी समोरच्या रस्त्याने सिमेंट गोडावुनच्या लगत कम्पौंड वॉलने इंडस्ट्रीयल एरीयातील अंतर्गत रस्त्यापर्यंत (श्री साई इंडस्ट्रीज) ते योग बंगला ते साईस्मृती बंगला ते व्यंकटेश सुपर मार्केट ते लिंगरोड ते स्वामी समर्थ साँ मिल ते माधवनगर मधील अंतर्गत रस्त्याने अवधुत बंगला ते प्रिया जनरल स्टोअर ते दत्त चौक ते पुढे रस्त्याने गणेश पार्क अपार्टमेंट जिल्हापरीषद शाळा समोरील - शिवाजीनगर रस्त्याने एम.ए.सी.बी डी.पी पर्यंत ते मळगंगा मंदीर ते केडगाव स.नं 30 च्या पश्चिम हद्दीने केडगाव - नेसी रस्तापर्यंत ते बायपास रस्त्यापर्यंत. पश्चिम - कल्याण रस्त्या पासून बायपास रस्त्याने केडगाव रस्त्याने.	15 अ - अनु.जाती 15 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) 15 क - सर्वसाधारण (महिला) 15 ड - सर्वसाधारण
---	--	--	--

प्रभाग क्रमांक - 16 एकूण लोकसंख्या - 20101 अ.जा. - 2784 अ.ज. - 324		व्याप्ती - केडगांव, भुषणनगर, हॉटेल रंगोली, एच.पी.पेट्रोल पंप, रेणुकानगर, सिटी बस स्टॅण्ड, बँक कॉलनी, शाहूनगर, केडगांव गांवठाण परिसर, महाराणी ताराबाई कन्या विद्यालय परिसर, पाच गोडावून परिसर.	उत्तर - नेसी बायपास रस्ता ते केडगाव स.नं 30 च्या पुर्व हद्दीने मळगंगा देवी मंदीर ते एम.एस.ई.बी डी.पी. पर्यंत ते शिवाजीनगर रस्त्याने जिल्हापरीषद शाळेपर्यंत ते गणेशपार्क अपार्टमेंट ते शिवाजीनगर रस्त्याने दत्त चौक ते प्रिया जनरल स्टोअर ते लिकरोड वरील स्वामी समर्थ सौ मिल पर्यंत,ते व्यंकटेश सुपर मार्केट ते साई स्मृती बंगला ते योग बंगला ते केडगाव इंडस्ट्रीयल मध्ये जाणा-या रस्त्याने श्री साई इंडस्ट्रीज पर्यंत ते सिमेंट गोडावुनच्या पुर्व हद्दीपर्यंत ते उत्तरेकडील इंडस्ट्रीयल व रेल्वेच्या कॅम्पोंड नगर - पुणे रस्तापर्यंत. पूर्व - इंडस्ट्रीयल व रेल्वेची हद्दीने नगर - पुणे रोडपर्यंत. दक्षिण - केडगाव इंडस्ट्रीयल गेट ते नगर - पुणे रस्त्याने कल्याणी नर्सरी पर्यंत ते न्यु सचिन मागील रस्त्याने केडगाव नेसी रस्त्या वरील शिंगवी मेडीकल स्टोअर रस्ता ते म्हसोबा मंदीर ते गावठाण मधील नांगरे घर समोरील 6 मी.डी.पी. रस्त्याने सुतार गल्लीने भंडारी घरापर्यंत ते अंबिका विद्यालय ते भाग्योदय विद्यालया कडे जाणा-या 12 मी. डी.पी रस्त्याने ताराबाई विद्यालय समोरील रस्त्याने नगर - पुणे रस्ता संदीप हॉटेल पर्यंत ते नगर - पुणे रस्त्याने महानगरपालिका हद्दीपर्यंत. पश्चिम - नगर - पुणे रस्ता ते हद्दीने केडगाव नेसी रस्त्यापर्यंत.	16 अ - अनु.जाती (महिला) 16 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) 16 क - सर्वसाधारण 16 ड - सर्वसाधारण
---	--	--	--	--

प्रभाग क्रमांक - 17 एकूण लोकसंख्या - 19096 अ.जा. - 3566 अ.ज. - 279	व्याप्ती - कायनेटीक चौक परिसर, सुखकर्ता कॉलनी, पांजरपोळ, अंबिका विद्यालय, शिवसागर कॉम्प्लेक्स, रेणुका देवी मंदिर परिसर, मोहिनीनगर, लक्ष्मी कृपा हौसिंग सोसायटी, हनुमाननगर, कायनेटीक कंपनी परिसर, एकता कॉलनी, दुधसागर सोसायटी, ताराबाग कॉलनी, मॉडर्न फौंड्री, शास्त्रीनगर, एफ.सी.आय. गोडावुन.	उत्तर - महानगरपालिका हद्द ते नगर - पुणे रस्त्याने हॉटेल संदीप समोरील 12 मी. रूंदीच्या रस्त्याने ताराबाई महाविद्यालय समोरील रस्त्याने 12 मी. रूंदीच्या डी.पी.रस्त्याने भाग्योदय विद्यालय समोरील रस्त्याने ए.डी.सी.सी. बँक रस्त्यापर्यंत ते अंबिका विद्यालय ते भंडारी घर ते सुतार गल्लीने 6 मी. रूंदीच्या रस्त्याने नांगरे घरापर्यंत ते म्हसोबा मंदिर नेसी रोडपर्यंत, नेसी रोडने शिंगवी मेडीकल रस्तापर्यंत ते न्यु सचिन हॉटेल मागील रस्त्याने कल्याणी नर्सरी नगर - पुणे रस्त्यापर्यंत ते नगर - पुणे रस्त्याने रेल्वे लाईन पर्यंत ते प्रियांका कॉलनी रस्त्याने नगर - पुणे रस्त्यापर्यंत ते लोटके यांच्या जमिनीच्या कंपॉउंडने खैरे चाळीतील अंतर्गत रस्त्याने विकास अपार्टमेंट पर्यंत ते कायनेटीक चौकाकडे जाणा-या रस्त्यापर्यंत ते कायनेटीक चौक ते नगर - पुणे रस्त्याने केडगाव भिंगार शिवेने रविश हौ.सोसायटीतील अंतर्गत रस्त्याने वैष्णवी फ्लोअर मिल ते गुरुकृपा अपार्टमेंट सिनानदी पर्यंत. पूर्व - गुरुकृपा अपार्टमेंट ते सिनानदीने महानगरपालिका हद्दीने, बुरुडगाव शिवेने जुनी मनपा हद्दीपर्यंत, जुनी महानगरपालिका हद्दीने नगर - दोंड रस्ता महानगरपालिका हद्दीपर्यंत. दक्षिण - दोंड रस्त्याकडील मनपा हद्द ते केडगाव अरणगाव व केडगाव - सोनेवाडी शिवेने, केडगाव स.नं 346 च्या पश्चिमे कडील मनपा हद्दीपर्यंत. पश्चिम - केडगाव स.नं 346 च्या पश्चिमे कडील महानगरपालिका हद्द ते नगर - पुणे राज्यमार्गा पर्यंत.	17 अ - अनु.जाती 17 ब - नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) 17 क - सर्वसाधारण (महिला) 17 ड - सर्वसाधारण
---	--	---	--

टीप :-

- (1) मराठी व इंग्रजी अधिसूचनेमधील प्रभागाच्या वर्णनामध्ये तफावत असल्यास नकाशामधील हद्दीनुसार वर्णन ग्राह्य धरण्यात येईल.
- (2) महानगरपालिकेच्या क्षेत्राच्या प्रभागाच्या सीमा दर्शविणारे नकाशे कार्यालयीन वेळेत पाहण्यासाठी महानगरपालिका कार्यालयात उपलब्ध राहतील.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १ ऑक्टोबर २०१८

ज. स. सहारिया,
राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र

STATE ELECTION COMMISSION, MAHARASHTRA

No. SEC/MNC-2018/CR - 42/D.-05, date : 01/10/2018 – In exercise of the powers conferred by section 5 (3), 5 A and section 14 of the "The Maharashtra Municipal Corporation Act, (Bom. LIX of 1949)" (hereinafter referred to as the said Act) after carefully taking in to consideration the objection and suggestion received, in response to the draft Notification No.GAD / Election 385, dated 27th August, 2018 fixing for the Ahmednagar Municipal Corporation, the number and the extent of the wards into which the said municipal area shall be divided and specifying the wards reserved for the Schedule Castes, the Schedule Tribes, the Backward Class of Citizens and Women (including women belonging to the Schedule Castes, the Schedule Tribes and the Backward Class of Citizens) as the case may be, as shown in the Schedule to the said draft notification I, J.S.Saharia – State Election Commissioner, Maharashtra, hereby makes the following Notification.

Final Notification

1. WHEREAS, The State Election Commissioner, Maharashtra has specified for Ahmednagar Municipal Corporation, under Section 5 A of the "Maharashtra Municipal Corporations Act, the number of seats to be reserved for the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens and Women (Including women belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens) as shown below :-

Details of Number of Councilors Reserved Seats etc.

(i). Total number of

(a) The Number of Councilors to be elected	-	68
(b) Wards having 4 seats	-	17
(c) Total Number of wards	-	17

(ii) The Number of seats to be reserved

(a) For the Scheduled Castes	-	09
(b) For the Scheduled Tribes	-	01
(c) For the Backward Class of Citizens	-	18

(iii). The total number of seats to be reserved for women - 34

(Including women belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens)

(iv) Out of Seats at serial number (iii) above the number of seats reserved for the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens as shown in item at serial number (ii) (a), (ii) (b) and (ii) (c) above respectively are as under :-

(a) For the Scheduled Castes	-	05
(b) For the Scheduled Tribes	-	01
(c) For the Backward Class of Citizens	-	09

(v) Number of seats reserved for women as general category
[Number of seats at serial number (iii) minus seats at serial number (iv)]

	-	19
--	---	----

(vi). Unreserved seats

	-	21
--	---	----

2. AND, WHEREAS, the lots for reserving the seats for the Backward Class of Citizens and women (including seats reserved for women belonging to the Schedule Castes, the Schedule Tribes and the Backward Class of Citizens) were drawn on date 24-08-2018.
3. Now, therefore, in exercise of section 5 (3), 5 A and section 14 of the "Maharashtra Municipal Corporation Act" the State Election Commissioner, Maharashtra State hereby fix the number and extent of the wards into which the said Municipal Corporation area shall be divided and specify the wards in which seats shall be reserved for the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes, the Backward Class of the Citizens and women (Including women belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes, the Backward class of citizens), as the case may be, as shown in the schedule to this Notification.
4. This Notification shall take effect for the purpose of the next general election held immediately following the date of this Notification.

SCHEDULE

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
1	2	3	4	5
WARD NO. : 1 POPULATION . 20870 S.C. : 2326 S.T. : 359		Extent : Athare Patil Public School, Don Bosco Society, Jai mangal nagari, Suman Colony, Bhistbagh Mahal Area, Gawade Mala, Lekhanagar, Nandanvan Nagar, Pawan Nagar, Kasbe Vasti, Baraskar Vasti, Sanchar Nagar, Hundekari Lawn, Sales Tax Colony, Waninagar, Yashodanagar, My Cinema Theatre, Fanse Nagar, Dhawan Vasti, Dakshata Nagar, Kushaba Nagari, Gokul Nagar.	North : Sina River to Corporation limits up to Savedi Survey No.289 via Wadgaon Gupta Village boundry to Pipalgaon road via North side Corporation limits. East : Municipal Corporation limit to old Pimpalgaon road upto City Pride Hotel to Z.P.School, Yashoda Nagar to West side of Padma Nagar, Sitaram General Stores to internal road of Pipeline Hudco upto Doiphode Complex; Pipeline road. South : Doiphode Complex; Pipeline road to Old Wadgaon Gupta road via Pipeline road to Nagar - Manmad highway via nala. West : Nagar - Manmad road, Satyam Hotel to Cottage Corner road Bridge to Municipal Corporation limit via Sina River.	1 A - S.C. 1 B - B.C.C. (Women) 1 C - General (Women) 1 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 2 POPULATION : 20401 S.C. : 2179 S.T. : 227		Extent : Doke Vidyalaya, Scholar Classess, Padma Nagar, Pipeline Hudco, Matoshree Motors, Bahinabai Society, Dasare Nagar, Sambhaji Nagar, Nityaseva Bus Stop, Hotel Chetana, Tawale Nagar, Namdeo Nagar, Datta Nagar, Siddheshwariyya Colony, Shreeram Nagar, Aishwarya Nagar, Wrudheshwar Mitramandal Ground, Hotel Garwa, Laxminagar, Akshata Colony, Dnyandeshwar Nagar, Shree Krushna Nagar, Sandesh Nagar, Sai Deep Nagar.	North : Old Pimpalgaon road to Nagar - Aurangabad road via Tapovan road. East : Tapovan road to Sundar Bunglow, Sheela Vihar road via Nagar - Aurangabad road. South : Nagar - Aurangabad road, Sundar Bunglow to Dalvi Mala, Sraddha Bunglow via 12 m. D.P. road to Shwetel Bunglow to Dev Appartment via Nandanvan Colony road to Adv.Nitin Bhalerao Bunglow up to Adv.Vivek Naik Bunglow. West : Godhade Mala Adv.Vivek Naik Bunglow to Pushkar Appartment Pipeline road to Doiphode Complex to Sitaram General Store to Z.P.School Yashoda Nagar West Side of Padma Nagar to City Pride Hotel to old Pimpalgaon Malvi road upto Tapovan road.	2 A - B.C.C. 2 B - General (Women) 2 C - General (Women) 2 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 3 POPULATION : 20986 S.C. : 439 S.T. : 76		Extent : Dargadayara, Mukundnagar, Choti Mariyam Masjid, Daruli Masjid, Miraj Masjid, District Bank, Water Tank, Darbar Chowk, Maulana Azad Chowk, Wabale Colony, Hamid Manjil, Islampur Chowk, Aayesha Masjid Chowk, Danish Mahal, Shalimar Sales Corporation, Iqra Education and Welfare Society, Govindapura.	North : Bhingar Kapurwadi Village Boundry to North Side Boundry of Bhingar Survey No.288. East : Bhingar Nagar Deole Village Boundry upto Dargadayara Gaothan. South : Dargadayara Gaothan nearest Nala to Coporation limits upto Cantonment Boundry Govindapura to District Court East Side of Compound Wall. West : District Court East Side of Compound Wall to back side of Gurudwara to Dargadayara road to Tamindari Masjid upto Bombay Hospital to road towards Darbar Chowk upto Shantidham Temple.	3 A - B.C.C. 3 B - General (Women) 3 C - General (Women) 3 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 4 POPULATION : 20630 S.C. : 1354 S.T. : 262		Extent : Abhiyanta Colony, Model Colony, Varsha Colony, Kohinoor Mangalkaryalay, Parijat Chowk, Nawale Nagar, Gajanan Maharaj Temple, B.S.N.L.Telephone Exchange, Samatanagar, Rest House, Zalani Hospital, C.Q.A.V., Civil Hudco Colony, Ahmednagar Municipal Corporation head office, Fakirwada, Sindhi Colony, D.S.P.office, Jeevandip Hospital, Joshi Hospital, Anandnagar, Prakashpur Colony, District Court, Yashwant Vidyala area, P.W.D.Office, Kavijungnagar.	North : Pipeline road Dutta Temple to Pushkar Appartment to Adv.Vivek Naik Bunglow to Adv.Nitin Bhalerao Bunglow to Dev Appartment to Nandanvan Colony Shwetel Bunglow to Sraddha Bunglow to 12 m. D.P.road to Sundar Bunglow upto Nagar - Aurangabad Highway. East : Nagar - Aurangabad road Sundar Bunglow to Nagar - Aurangabad road to Forest Office to Coporation Area limit to Shantidham Temple to Bombay Hospital to West Side of Bombay Hospital road to Tamindari Masjid to 6 m. wide road to Dargadayara road to back side of Gurudwara to District Court East side Compound Wall upto Govindapura road. South : District Court East Side Compound Wall to D.S.P.Chowk to Tarakpur road upto Patrakar Chowk Nala. West : Patrakar Chowk Nala to Sindhi Colony internal road to Mhada 10 m. wide road to Ganesh Chowk to Nisar Hospital side road upto Miskin Mala road to Savedi Jogging Track to Anand Colony internal road to near Bora Bunglow to Gulmohar road Sanjay Kirana to Mangal Housing Society Nala to Bhingardivemala to Sahakarnagar road to Yashshri English Medium School via Meghraj Colony road to Dutta Temple upto Pipeline road.	4 A - B.C.C. (Women) 4 B - General (Women) 4 C - General 4 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 5 POPULATION : 20988 S.C. : 1334 S.T. : 122		Extent : Bhistbag Chowk, Shindenagar, Vaiduvadi, Shramiknagar, Bilvadal Police Colony, Tar Colony, Gurukrupa Colony, Vaibhav Colony, Sapkal Hospital, Sahakarnagar, Madhuban Colony, Raosaheb Patwardhan Hall, Premdan Hudco, Professor Colony, Yashshree Nursery, L.I.C.Colony, All India Radio, Bishop Loyed Colony, Heramb Colony, Waninagar, Gulmohar road area, Galaxy Hospital, Post Colony, Ganesh Chowk, Civil Hudco.	North : Pipeline road Waiduwadi Chowk to Pipeline road upto Dutta Temple of Pipeline road. East : Pipeline road Dutta Temple to Sahakarnagar side of Yashshri English Medium School to Bhingardivemala to Mangal Housing Society Nala to Gulmohar road to Sanjay Kirana Store to Bora Bunglow to Chaintayanagar internal road to Open Space to Savedi Jogging Track to Miskinmala road to RS Steel Furniture Shop to Nisar Hospital road to Ganesh Chowk to Jaggi House to Bhagat House via Sadhuwaswani Colony to Mhada 10 m. road to Dainik Divya Marathi Karyalay to Nala Via Colony internal road. South : Sadhu Waswani Colony internal road to Nala to Patrakar Chowk upto Nagar - Manmad road. West : Nagar - Manmad road Patrakar Chowk Nala to Zopadi Canteen to Sent Monika High School West Side Boundry to Premdan Chowk road to Swati Kirana Store to Premdan Hudco internal road to Pokharna Appartment side road to Rasnenagar road to 20 m. D.P.road to Kushtadham West Side Boundry to Bilvadal Colony Pentioner Katta to internal side road of Uday and Bilvadal Colony upto Renavikar Vidyalaya to Vaiduwadi Chowk Pipeline road.	5 A - B.C.C. 5 B - B.C.C. (Women) 5 C - General (Women) 5 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 6 POPULATION : 19527 S.C. : 1805 S.T. : 395		Extent : Karale Health Club, Meghnand Resort, A.nagar Haemopathic Medical Colloeege, I.C.F.A.I.National College, Auxillieum Convent Highschool, Shree Siddhivinayak Colony, Savedi Bus Stop, Ashmira Nursery, Shreenath Society, Savedi Gaothan, Daule Hospital, New Premdan Hudco, Ganpati Mandir, Sai Colony, Nana Nani Park, Mahalaxmi Udyan, Bhingardive Mala, Zilha Krushi Adhikari Karyalay, Boruade Mala,Doule Hospital,Amit bank Colony, Ashtavinayak colony,Mahesh Colony,Aradhana Colony, Designer Colony, Mahalaxmi Garden, Pumping station Area, Bhutakarwadi, Surabhi Colony, Sanmitra Colony.	North : Sina River Cottage Corner to Nagar - Manmad road upto Satyam Hotel Nala to Pipeline road to Vaiduwadi Chowk via Pipeline road. East : Pipeline road Vaiduwadi Chowk to Renavikar School side internal road of Uday and Bilvadal Colony to Pentioner Katta upto Sonanagar road to Sonanagar Colony internal road to Deshmukh House to West Side of Kushtadham Boundry Amol Vihar Appartment to 20 m. D.P. road to Rasnenagar road to Pokharna Appartment side road to Mhada internal road to Swati Kirana Store to Premdan Chowk road to Dutta Temple and Sent Monika High School West Side Boundry to Zopadi Canteen road to Nagar - Manmad road upto Government Milk Dairy. South : Nagar - Manmad road Government Milk Dairy North Side Boundry to Balikashram road Sindhu Mangal Karyalaya to Sina River via Savedi and Chahurana Bk. Village Boundry. West : Savedi Chahurana Bk. Village Boundry to Sina River to Cottage Corner road Bridge of Nagar - Manmad High Way via Sina River.	6 A - S.T. (Women) 6 B - B.C.C. 6 C - General (Women) 6 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 7 POPULATION : 20121 S.C. : 4488 S.T. : 200		Extent : Vitthal Rukmini Temple, Pitale Colony, Adarshnagar, Bhandari Colony, Sai Guest House, Raghvendra Swami Mandir area, Kakasaheb Mhaske Junior College, Ankur Colony, Kakasaheb Mhaske Medical College, Ambedkar Chowk, Sairajnagar, Maruti Temple, Katorenagar, Renukanagar, Manolilanagar, Shanidham, Sujay Bazar, A.nagar Sahar Sahakari Bank, Mhasoba Mandir, Nagapur Gaothan, Ganesh Chowk, Prem Bharati Nagar, Navnathnagar, Bolhegaon Gaothan area.	North : Nagarpur Survey No. 6 West Side Boundry to Municipal Corporation limits upto Survey No. 2 internal 15 m.D.P.road to Nimbalak road to Nagar - Manmad road to Nagarpur Gaothan North Side Boundry upto Sina River. East : Nagapur Gaothan Boundry to Sina River to Cottage Corner Bridge upto 18 m. D.P.road towards Bolhegaon via Sina River. South : Sina River 18 m. D.P. road to Bolhegaon Survey No. 72 Boundry. West : Bolhegaon Survey No. 72 East Side Boundry to Gandhinagar road to Gandhinagar North Side Boundry to Bolhegaon Survey No. 66 Boundry to Nagapur Bolhegaon Village Boundry to Bolhegaon Nagapur Village Boundry upto Nagapur Survey No. 9 and 10 Boundry to Nagapur Survey No. 6 Corporation limits upto Nagapur Survey No. 21 via Corporation and Nimbalak Boundry road.	7 A - S.C. (Women) 7 B - B.C.C. 7 C - General (Women) 7 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 8 POPULATION : 20537 S.C. : 2376 S.T. : 304		Extent : Gandhinagar area, Nalegaon, Sudkemala, Yogdan Aurivedic Hospital, Boruademala, Lendkarmala, Gandhemala, Jadhavmala, Cosmic Colony, Bagroja, Renavikar Colony, Datrangemala, Thangemala, Varulacha Maruti area, Lande Sthal, Bhawana Hrishi Society, Prashant Society, Vyanktesh Society, Bhrung Hrishi Society, Vidya Colony, Bagademala, Adarshnagar, Balaji Society.	North : Coporation limit via Nagapur - Bolhegaon Village Boundry upto Bolhegaon Survey No.66 Boundry to Gandhinagar roads North Side Boundry to Gandhinagar road to Bolhegaon Survey No.72 East Side Boundry to Bolhegaon road to Sina River via Bolhegaon road. East : Bolhegaon road to Savedi Chahurana Bk. Village Boundry via Sina River to Balikashram road Laxmimata Floor Mill to Shiv Parvati Appartment Jadhavmala road via Balikashram road to Myana House back side road to Shivleela House to Sarvoday Colony internal road to Gajanan Hospital to Bagroja Hudco Corner to Amardham road to Navgrah Temple to Patil House near City Wall to Gadgil Patangaon upto Malgi via Aurived Collage road. South : Aurived Collage road to Malgi side 12 m. D.P.road upto Railway Line to Kalyan road Highway Bridge to Kalyan road upto By Pass road. West : Kalyan road to Corporation limits via By Pass road upto Nagapur - Bolhegaon Village Boundry.	8 A - S.C. (Women) 8 B - B.C.C. (Women) 8 C - General 8 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 9 POPULATION : 21356 S.C. : 6757 S.T. : 169		Extent : Mahavirnagar, Pemraj Sarada College, Laltaki Chowk, Appu Hatti Garden, Vahadane Hospital, New Arts Boys Hostel, Swasth Hospital and Research Centre, Police Quarters, New Law College, Sarvodaya Colony, Siddhi Bagh, Sambhodi Vidyala, Bagadpatti, D.Ed. College, Tophkhana, Sarjepura, Vincentpura, Karandikar Hospital, Z.P.Colony, Siddarthnagar, Satbhaimala, Nilkranti Chowk, Police Head Quarter, Vincentpura, Fashigalli, Lonargalli, Misalgalli, Parnaikgalli, Navranggalli.	North : Balikashram road Sindhu Mangal Karyalay North Side Boundry to Govt.Milk Dairy North Side Boundry to Nagar - Manmad road. East : Govt.Milk Dairy to Nagar - Manmad road to Patrakar Chowk to Rangbhuvan to Sarjepura Chowk to Telikhunt upto Smita Medical. South : Gogadev Mandir to Delhigate to Urban Bank to Nisarg House to Laxmi Vyanktesh Appartment to Adv.Kishor Deshpande office front side road to Bhagwat House to Kartik Bunglow to Jagdamba Bhandi Bhandar to Dr.Ganesh Gawade Clinic to Tophkhana Navrang Galli to Surkutala Lane to Adep house to Mahesuni Tailor to Datta Khoje home to Pawan Ganpati Mandir to Samrat Electronics Shop Bagadpatti Road to Old Civil Hospital North Side Boundry to Telikhunt Nala Masjid upto Smita Medical. West : Sathbhaimala Sabban house to Gajanan Hospital to Sarvoday Colony internal side road to Dhor Vasti Myana house to Shiv Parvati Appartment Balikashram road to Sindhu Mangal Karyalay via Balikashram road.	9 A - S.C. (Women) 9 B - B.C.C. (Women) 9 C - General 9 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 10 POPULATION : 20373 S.C. : 4193 S.T. : 211		Extent : Civil Hospital, Tarakpur Bus Stand, Zende Hospital, Radhabai Kale Ladies Hostel, Old R.T.O.Office, Tamboli Masjid, Krushna Enclave, Karachiwala nagar, Ramwadi, Income Tax Office, S.T.Depo, Elephant Statue, Jain Boarding, Aims Hospital, S.T.Work Shop, Kothala, Bapushah Dargah, Mangalgate, Hotel Milan, Zendigate, Haveli, Hundekari Office, Dalmandai, Dhoot Hospital, Ramwadi, Camp Kaularu, Gokulwadi, Beldargalli, Shani Galli, Dane Dabara.	North : Patrakar Chowk to D.S.P.Chowk. via Tarakpur road. East : D.S.P. Chowk to Falthan Police Chowki to Nagar - Aurangabad road upto Sarosh Garden. South : Telikhunt Lokseva Chowk to Dalmandai road to Adte Bazar chowk to Maheshwari Mangalkaryalaya to Dr.Vijay Bhandari Clinic to Jain Ostwal Bank to Mahadev Temple via Vanjargalli to Dhapse House to Karatiya Kirana Store Ramchandra Khunt via Vanjargalli to Raj Medical to State Bank ATM to Dakshin Maruti Temple to Saroshbag to Nagar - Aurangabad road via Zendigate road. West : Telikhunt Lokseva Chowk to Sarjepura Chowk to Laltaki road upto Patrakar Chowk.	10 A - S.C. 10 B - B.C.C. (Women) 10 C - General (Women) 10 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 11 POPULATION : 20749 S.C. : 2314 S.T. : 84		Extent : Adtebazar, Chandrashekhar Photo Studio, Ramchandra Khunt, Gunj bazaar, Parsha Khunt, Badshah Masjid, Post Office, Telephone Bhavan, Booth Hospital, Hatampura, Cement House, City Musium, Kali Masjid, Darti Chowk Bus Stop, M.M.C.S.R. and D College, Clera Brush High School, C.N.I.Church, Kothi Chowk, A.nagar College, M.S.E.B.Office, Loksatta Press, Govt.HighSchool, A.P.M.C., Navjeevan Colony, Raut Mala, Poonam Motinagar, Sattha Colony, Kombaiwala Mala, Kanademala, Pentamala, Indiranagar,	North : Telikhunt Lokseva Chowk to Dalmandai road to Adte Bazar chowk to Maheshwari Mangalkaryalaya to Ramchandra Khunt Kashid House via Vanjargalli to Zendigate road to Ashoka Hotel. East : Ashoka Hotel to Chandichowk to Solapur road to Corporation limits upto Shantinagar via Nagar - Solapur road. South : Solapur road to Shantinagar to 12 m. D.P.road to Sarasnagar Bridge to Mahatma Fule Chowk. West : Mahatma Fule Chowk to Kothi road to Market Yard back side gate to Nagar - Pune road to Clera Brush High School Compound Wall to Bangal Chowki to Burudgalli Kala Maruti Temple to Khrist Galli to Samarth Lodge to Dharmashala side road to Khrist Galli Dargah to Balu Misalwala road to Ganpati Temple Khrist Galli to Old Kapad Bazar road to Nava Maratha Office to Mochi Galli upto Mahavir Store to Gunj Bazar Bhaji Market to Mahavir Trunk Depo to Futane Galli to Dal Mandai road upto Bhandari House.	11 A - S.C. (Women) 11 B - B.C.C. 11 C - General (Women) 11 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 12 POPULATION : 20261 S.C. : 1570 S.T. : 107		Extent : Mohamadi Masjid, Strawberry Super Market, Markandeya School, Gandhi Maidan, Sarada Shop, Mayur Compound, Gulamali Masjid, Khisti Lodge, Asha Multiplex, Kotwali Police Head Quarter, Rotgah Masjid, Hotel Abhay Palace, Maliwada, Rameshbhai Firodiya Prashala, Munjoba Sweet, Mahavir Art Galary, Lucky Lodge, Old Bus Stand, Hotel Imperial, Rayat Education Society, Anandrishi Stanak, Nandanvan Colony, Shivam Plaza Theatre, Manik Chowk, Navipeth, Kapad Bazar, Juna Bazar, Bhopalegalli, Nirfarake Galli, Fakirgalli, Brahman Galli, Sherkar Galli, Pargalli, Maliwada Ves Area, Goverdhan Appartment, Panchpir Chawadi, School No. 15 front side area, Rashtriya Pathshala.	North : Kumbhar galli Gavande Class to Bagadpatti Samrat Electronic Store to Old Civil Hospital North Side Boundry to Misalgalli to Nala Masjid back side road to Smita Medical Telikhunt to Lokseva Chowk to Dalmandai road upto Bhandari house. East : Dalmandai road to Bhandari house to Futane Galli to Mahavir Trunk Depo to Gunj Bazar Bhaji Market to Mochigalli upto Mahavir Store to Nava Maratha Office to Old Kapad Bazar road to Ganpati Temple Khrist Galli to Balu Misalwala road to Khrist Galli Dargah to Dharmalashala side road to Samarth Lodge Khrist Galli to Kala Maruti Temple Burudgalli to Bangal Chowki to Clera Brush High School Compound Wall upto Nagar - Pune road to Market Yard main gate to Kothi road. South : Market Yard back side gate to Chanakaya Chowk via Kothi road. West : Chanakaya Chowk to Imperial Hotel to Maliwada Ves to Mahatma Fule School to Mahanagar Palika Mahiti Suvidha Kendra upto Ambika Mahila Bank via Juna Bazar road to Khatik Galli to Shripad Book Stall Shani Chowk to Gujar Galli to Jain Mandir front side road upto Takle Electricals to Laxmibai Karanja via Maidan Aad road to Gandhi Maidan Hanuman Temple to Nagar Vachanalaya to Ashtekar House front side road to Kumbhar Galli upto Gavande Class.	12 A - B.C.C. 12 B - General (Women) 12 C - General (Women) 12 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 13 POPULATION : 20759 S.C. : 1444 S.T. : 119		Extent : Nehru Market, Gauri Temple, Nalegaon, Court Galli, Do Boti Cheera Masjid, Yatim Khana, Shani Chowk, Ayurved College, Firodiya High School, Wadia Park Stadium, Zilha Parishad Office, Laxminarayan Mangal Karyalay, Sanket Hotel, Swastik Chowk, Bus Stand, Nandanvan Lawn, Akashada Garden, Sukkar Chowk, Afali Ayurvedik Pharma, Nalegaon Hudco, Harijan Vasti, Zarekar Galli, Tangedalli, Hirvegalli, Nalegaon, Kumbhargalli, Sugandhi Chal, Tilak Road, Sukkar Factory, Ganeshwadi, Satbhaigalli, Mankargalli, Chaupati Karanja.	North : Satbhaimala Sabban House to Delhigate to Urban Bank to Nisarg Bunglow to Laxmi Vyanktesh Apartment to Adv.Kishor Deshpande office front side road to Bhagwat House to Jagdamba Bhandi Bhandar to Dr.Ganesh Gawade Clinic to Panchrang Galli road upto Bijja House to Surkutala Lane to Adep house to Mahesuni Tailor to Datta Khoje House to Mochigalli back side Saptshrungi Devi Temple upto Gavande Class. East : Tophkhana Gavande Class to Kumbhargalli Lane to Nagar Vachanalaya to Gandhi Maidan Maruti Temple Laxmi Karanja to Maidan Aad road upto Takale Electrical to Jain Mandir Gujargalli to Shripad Book Stall via Gujargalli to Khatik Galli upto Ambika Mahila Bank Juna Bazar road to Mahanagar Palika Mahiti Suvidha Kendra to Mahatma Fule School to Maliwada Ves to Imperial Chowk upto Chanakaya Chowk via Burudgaon road. South : Chanakaya Chowk to Anand Hrishiji Hospital via Yash Palace road upto Nagar - Pune road infront of Akashada Garden to Lokhandi Bridge upto Sina River. West : Lokhandi Bridge to Sina River to Katvan Khandoba road via Sina River to Malgi side 12 m. D.P. road to Ayurved College road to Gadgil Patangaon to Amardham road Patil House near City Wall to Navgrah Temple to Satbhai Mala Sabban house via Delhigate road.	13 A - B.C.C. 13 B - General (Women) 13 C - General (Women) 13 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 14 POPULATION : 20731 S.C. : 2148 S.T. : 269		Extent : Jijamata Garden, Sarasnagar, Anand dham, Church, Bhawaninagar, Maliwada, Anand Hrish Hospital, Hotel Udayan Raje Palace, Maniknagar, Bhosale Akhada, Shilpa Garden, Bajaj Show Room, Vinayaknagar, Matoshree Gogging Park, I.C.A.I. Bhawan, Bhingar, Ahinsanagar, Nakshatra Lawn, Pokalemala, Avsarkarmala, Renukamata Mandir, Corporation Bank, Bhagwanbaba Mandir, Vaishnodevi Mandir, Shaktinagar, Sainagar, Doctor Colony, Balaji Colony.	North : Station road Lokhandi Bridge to Akshada Mangal Karyalay to Anand Hrish Hospital to Chanakya Chowk via Kothi road to Mahatma Fule Chowk to Sarasnagar New Bridge to Shantinagar Solapur road via 12 m.t.D.P.road. East : Solapur road Shantinagar East side boundry upto Corporation limits to Shaktinagar Solapur road to Maliwada Faryabag Village Boundry. South : Solapur road Shaktinagar to Maliwada Faryabag Village Boundry to Maliwada Survey No. 53 upto Maliwada Survey No. 42 South Side Boundry. West : Corporation limits to Sina River upto Nagar - Pune road via Sina River to Lokhandi Bridge via Sina River.	14 A - B.C.C. 14 B - General (Women) 14 C - General (Women) 14 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 15 POPULATION : 19269 S.C. : 3834 S.T. : 306		Extent : Sent Thomas Cathlik Church, Agarkarmala, Khokharnala, Vishal Colony, Z.P.Colony, Sagar Complex, Jai Bhimnagar, Sambhaji Colony, Shivneri Chowk, Gautamnagar, Municipal School No. 4, Laxmi Housing Society, Ravish Colony, Gaykemala, A.nagar Railway Station area, Karmel School area, Gayatri Colony.	North : Kedgaon By Pass to Kalyan road to Railway line upto 12 m. D.P.road via Railway line upto Ayurved College road Malgi via 12 m. D.P.road. East : Malgi to Lokhandi Bridge via Sina River to Nagar - Pune road via Sina River. South : Sina River to Ravish Housing Colony Gurukrupa Appartment to Vaishnavi Floor Mill via Ravish Housing Colony internal road upto Bhingar - Kedgaon Village Boundry to Nagar - Pune road to Kinetic Chowk to Vikas Appartment to Khaire Chal internal side road upto Lotke Compound Boundry to Nagar - Pune Railway Bridge South Side Sukhakarta Colony West Side Renuka Bunglow to Shagun Bunglow to Railway line road upto Railway line, Railway line to Nagar - Pune Railway Bridge upto Kedgaon Industrial and Railway Station Compound Boundry via Nagar - Pune road to Floor Mill Company front side road to Cement Godown side Compound Wall to Industrial area internal road (Shri Sai Industries) to Yog Bunglow to Sai Smruti Bunglow to Vyanktesh Super Market to Link Road to Swami Samarth Saw Mill to Saw Mill side road to Madhavnagar road via Priya General Store to Dutta Chowk to Ganesh Park Appartment road to Z.P. School front side Shivajinagar road to M.S.E.B. Electric DP to Malganga Temple to Kedgaon Survey No. 30 West Side Boundry upto Kedgaon - Nepti road to By Pass road. West : Kalayan road to Kedgaon Nepti road via By Pass.	15 A - S.C. 15 B - B.C.C. (Women) 15 C - General (Women) 15 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 16 POPULATION : 20101 S.C. : 2784 S.T. : 324		Extent : Kedgaon, Bhushannagar, Hotel Rangoli, H.P.Petrol Pump, Renukanagar, City Bus Stand, Bank Colony, Shahunagar, Kedgaon Gaothan Parisar, Maharani Tarabai Vidyala area, Panchgodown area.	North : Nepti by pass road to Kedgaon Survey No. 30 East Side Boundry to Malganga Devi Temple to M.S.E.B. Electric D.P. to Zilha Parishad School via Shivajinagar road to Ganesh Park Appartment to Dutta Chowk via Shivajinagar road to Priya General Store upto Swami Samarth Saw Mill Link road, Link road Kedgaon Industrial road (Shri Sai Industries) to Cement Godown East Side Boundry to North Side Industrial and Railway Station Compound upto Nagar - Pune road. East : Industrial Estate and Railway Station Boundry upto Nagar - Pune road. South : Kedgaon Industrial Gate to Nagar - Pune road upto Kalyani Nursury to New Sachin back side road to Kedgaon - Nepti road upto Shingavi Medical Store road to Mhasoba Temple to Kedgaon Gaothan Nangare House front side 6 m. D.P.road to Sutar Galli upto Bhandari House to Ambika Vidyalyaya to Bhagyoday Vidyalyaya side 12 m. D.P.road to Tarabai Vidyalyaya front side road to Nagar - Pune road front side of Hotel Sandip upto Corporation limits via Nagar - Pune road. West : Nagar - Pune road to Kedgaon Village Boundry upto Nepti road.	16 A - S.C. (Women) 16 B - B.C.C. (Women) 16 C - General 16 D - General

WARD NO. AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	LOCATION (MENTION LANDMARK OF WARD, PLACE ETC.)	EXTENT OF THE WARD	IF THE SEAT IS RESERVED FOR WHOM I.E. WHETHER FOR SCHEDULE CASTE / SCHEDULE TRIBES / BACKWARD CLASS OF THE CITIZENS OR FOR WOMEN (INCLUDING SC WOMEN, ST WOMEN OR BCC WOMEN)
WARD NO. : 17 POPULATION : 19096 S.C. : 3566 S.T. : 279		Extent : Kinetic Chowk area, Surharta Colony, Panjar Pole, Ambika Vidyalaya, Shivsagar Complex, Renuka Devi Temple area, Mohininagar, Laxmikrupa Housing Society, Hanumannagar, Kinetic Company area, Ekta Colony, Doodh Sagar Society, Tarabag Colony, Modern Foundry, Shastrinagar, FCI Godown.	North : Corporation limits to Nagar - Pune road upto Hotel Sandip front side 12 m. D.P. road to Tarabai Mahavidyalaya front side 12 m. D.P. road to Bhagyodaya Vidyalaya front side road upto A.D.C.C. Bank road to Ambika Vidyalaya to Bhandari House Sutar Galli 6 m. D.P.road upto Nangare House to Mhasoba Temple Nepti road to Shingavi Medical Store Nepti road to back side of New Sachin Hotel road upto Kalyani Nursury side road upto Nagar - Pune road to Railway line bridge via Nagar - Pune road to Railway line to Priyanka Colony internal road upto Nagar - Pune road to Lotke Compound to Khair Chawl internal road to Vikas Appartment to Kinetic Chowk to Nagar - Pune road to Kedgaon - Bhingar Village Boundry upto Ravish Housing Society Vaishnavi Floor Mill to Gurukrupa Appartment to Sina River. East : Gurukrupa Appartment upto Corporation limits via Sina River to Burudgaon Village Boundry upto old Municipal limits to Nagar - Daund road upto Corporation limits. South : Daund road side Corporation limits to Kedgaon - Arangaon Village Boundry and Kedgaon - Sonewadi Village Boundry upto Kedgaon Survey No. 346 West Side Corporation limits. West : Kedgaon Survey No. 346 West Side Corporation limits upto Nagar - Pune High Way.	17 A - S.C. 17 B - B.C.C. (Women) 17 C - General (Women) 17 D - General

NOTE :-

1. In case of any discrepancy in description of wards in the Marathi and English Notification, the descriptions as per boundaries shown in the map shall be treated as valid.
2. A map of the Municipal Corporation showing the limits of the wards is available during office hours for inspection in the office of the Municipal Corporation.

Place :- Mumbai
Date :- 01/10/2018

J. S. SAHARIA
State Election Commissioner, Maharashtra